
ROZPORZĄDZENIE NR 3/2014
DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ W GLIWICACH

z dnia 6 listopada 2014 r.

zmieniające rozporządzenie nr 1/2012 w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody 
powierzchniowej z potoku Mesznianka w Mesznej, gmina Wilkowice, powiat bielski, województwo 

śląskie

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2012 r., poz. 145, 951, 
1513, z 2013 r. poz. 21, 165, z 2014 r. poz. 659, 850) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Rozporządzeniu nr 1/2012 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gliwicach 
z dnia 12 lipca 2012 r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody powierzchniowej z potoku 
Mesznianka w Mesznej, gmina Wilkowice, powiat bielski, województwo śląskie (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 
z 2012 r. poz. 2827) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 punkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) zakaz stosowania środków ochrony roślin, które według zezwolenia na wprowadzanie środków ochrony 
roślin do obrotu są klasyfikowane jako niebezpieczne dla środowiska”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

p.o. DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU 
GOSPODARKI WODNEJ W GLIWICACH

Tomasz Cywiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 listopada 2014 r.

Poz. 5787


		2014-11-14T08:38:11+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




